

WYJAŚNIENIE SIWZ I

Data: 12.11.2020r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na :

**„Zakup i dostawę nowej koparko-ładowarki kołowej”
w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem 607950-N-2020, w dniu 09.11.2020r.**

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński
REGON: 510742787
NIP: 743-18-62-715
Miejscowość Lidzbark Warmiński
Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński
tel/fax (089) 767 32 74
e-mail: p.barcikowska@gminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego :

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ : TAK

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie katalogu części zamiennych z instrukcją posługiwania się katalogiem w języku polskim, a nazwy pod rysunkami w języku angielskim?

ODPOWIEDŹ : TAK

PYTANIE 3 : Czy Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy okresu gwarancyjnego?- Dot. wzoru umowy §7 ust. 5.

ODPOWIEDŹ : TAK

PYTANIE 4 : Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z AdBlue, bez katalizator DOC i filtr DPF, spełniający normę emisji spalin Tier 4 Final?

ODPOWIEDŹ : TAK

PYTANIE 5 : Czy zamawiający zgodzi się na łyżkę zamienną tzw. Skarpową o szerokości 1800 mm?

ODPOWIEDŹ : NIE